
Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň                tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň                  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,
IČO: 00063797                  tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí,
www.praha8.cz                  datová schránka: g5ybpd2

                 e-mail: posta@praha8.cz
Stránka 1 z 2

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
Úřad městské části 

odbor právních služeb
oddělení veřejného zadavatele

Všem účastníkům zadávacího řízení

Číslo jednací: Vaše značka: Vyřizuje / telefon: V Praze dne:
MCP8 038696/2025 Ing. Věra Jiroušová / 222805621 22. 01. 2025
OVZ/2024/0035

Vysvětlení zadávací dokumentace č. XI.

Vážení,

zasíláme vám / uveřejňujeme vysvětlení zadávací dokumentace č. XI. na níže uvedenou zakázku. 

Název veřejné zakázky:
„Přístavba tělocvičny, školní jídelny a kuchyně, ZŠ Lyčkovo 

náměstí 6/460, Praha 8 - Karlín“

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 ZZVZ

Typ zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Evidenční číslo: OVZ/2024/0035

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.praha8.cz/profile_display_419.html

Zadavatel: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ 

Praha 8, příspěvková organizace

Sídlo: U Synagogy 2/236, 180 00 Praha 8 - Libeň

IČO: 00639524

Ředitel: Ing. Stanislav Hladiš

Zástupce zadavatele: Městská část Praha 8

Sídlo: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň

IČO: 00063797

DIČ: CZ00063797

Datová schránka: g5ybpd2

Dotaz č. 1
Z předaných podkladů není jasné, jaký je stávající PZTS systém, jelikož bez toho není možné korektně 
nacenit poptávané položky. Žádáme o doplnění specifikace.

mailto:posta@praha8.cz
%5C%5Cserver-espis%5Cc$%5Copt%5Cxqw%5CxqwDir%5C_data%5Csps%5C
https://ezak.praha8.cz/profile_display_419.html


Se sídlem: Zenklova 1/35, 180 00 Praha 8 - Libeň                tel.: (+420) 222 805 111 - centrála,
Pracoviště: U Meteoru 6/147, 180 00 Praha 8 - Libeň                  tel.: (+420) 222 805 113 – sekretariát,
IČO: 00063797                  tel.: (+420) 222 805 657 – vedoucí,
www.praha8.cz                  datová schránka: g5ybpd2

                 e-mail: posta@praha8.cz
Stránka 2 z 2

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 1 
Projekt počítá s napojením nových prvků ke stávající ústředně PZTS Paradox, která je instalována v 
místnosti č. 204 ve stávající budově. Viz technická zpráva, příloha D.1.4.6.1. – str.4, a výkres 2.NP, 
příloha D.1.4.6.4. – symbol stávající ústředna EZS školy. 

Dotaz č. 2
Žádáme o upřesnění požadovaných parametrů výsledkové tabule – položka 115 z D.1.4.6.

Vysvětlení zadávací dokumentace k dotazu č. 2 
Technická zpráva, příloha D.1.1.01- str. 45: Tělocvična bude sloužit pro košíkovou, odbíjenou, florbal 
a házenou.
Popis výsledkové tabule: V horní části tabule zobrazuje hrací čas a na šestimístném ukazateli ve spodní 
části tabule stav utkání. Pod hracím časem jsou čtyři terčíky pro informaci o využitých oddechových 
časech. Jednomístné znaky po stranách tabule slouží k zobrazování stavu utkání v setech v odbíjené, 
resp. k zobrazení celkového počtu osobních chyb v košíkové. Součástí tabule je ovladač tvaru 
kalkulačky s klávesnicí a LCD displejem 2 x 16 znaků. K ovladači jsou připojena dvě tlačítka pro 
ovládání časomíry. Tabule je vybavena standardně klaksonem. Tabule je sestavena z vysoce svítivých 
LED diod.
 

S pozdravem

              podepsáno elektronicky
    Mgr. Kateřina Hrazánková
 vedoucí odboru právních služeb

mailto:posta@praha8.cz

		2025-01-22T13:44:30+0100




